8 Boletim Interno n° 365     Maio/2013

PORTARIA DE 10 DE MAIO DE 2013

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e no caput do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 208/2013 – RESOLVE designar VALDIRENE ARAÚJO BRANDÃO, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir o chefe da Seção de Arquivo, nível
FC-6, da Coordenadoria de Protocolo, Expedição e Arquivo, da Secretaria de Gestão
da Informação, no período de 13 a 21.5.2013.

PORTARIA DE 13 DE MAIO DE 2013

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e no caput do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 211/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar VICENTE FERREIRA JÚNIOR, analista
judiciário, área apoio especializado, análise de sistemas, para substituir o chefe da
Seção de Cadastro de Eleitores, nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais,
da Secretaria de Tecnologia da Informação, em seus afastamentos e impedimentos
legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar a Portaria-TSE n° 28, de 14 de janeiro de 2013, publicada no
Boletim Interno n° 361.

PORTARIA DE 21 DE MAIO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 220/2013 – RESOLVE designar ADRIANA LUIZA BLUMM FERREIRA, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Contratos, nível
FC-6, da Coordenadoria de Material e Patrimônio, da Secretaria de Administração,
nos dias 23, 24 e 28.5.2013.

PORTARIA DE 23 DE MAIO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 227/2013 – RESOLVE designar CLAYTON TAVARES SANTOS, técnico judiciário,
área administrativa, para substituir o chefe da Seção de Análise e Preparação de
Conteúdos, nível FC-6, da Coordenadoria de Editoração e Publicações, da Secretaria
de Gestão da Informação, nos dias 28 e 29.5.2013.

vania.lima
Retângulo

vania.lima
Realce